
ITALIA: SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI MACCHINARI ELETTRICI, 
APPARECCHIATURE E ATTREZZATURE CONNESSE
SERVIZI DI PROTEZIONE CATODICA DELLE RETI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO DELLA 
CITTA’ DI BARI

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità locale
Attività dell'ente aggiudicatore: Produzione, trasporto o distribuzione di gas o calore

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: SERVIZI DI PROTEZIONE CATODICA DELLE RETI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO DELLA CITTA’ DI 
BARI
Descrizione: Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di protezione catodica, telesorveglianza 
del sistema, misurazione dei posti di misura non inseriti nella telesorveglianza, ricerca dei contatti e delle misure di 
isolamento su tutte le condotte gas ricadenti nel territorio cittadino di Bari, formazione del personale
Identificativo della procedura: cde0795b-3182-4d91-bb6f-9228c362eef6
Avviso o bando precedente: 138235-2024
Identificativo interno: CUI S05491170725202400006
Tipo di procedura: Aperta
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50532000 Servizi di riparazione e manutenzione di macchinari elettrici, 
apparecchiature e attrezzature connesse

2.1.2 Luogo di esecuzione
Località: BARI
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 029 600 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Diritto transfrontaliero applicabile: 

5 Lotto

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZI DI PROTEZIONE CATODICA DELLE RETI DI DISTRIBUZIONE GAS METANO DELLA CITTA’ DI 
BARI
Descrizione: Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di protezione catodica, telesorveglianza 
del sistema, misurazione dei posti di misura non inseriti nella telesorveglianza, ricerca dei contatti e delle misure di 
isolamento su tutte le condotte gas ricadenti nel territorio cittadino di Bari, formazione del personale
Identificativo interno: CUI S05491170725202400006

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50532000 Servizi di riparazione e manutenzione di macchinari elettrici, 
apparecchiature e attrezzature connesse

5.1.2 Luogo di esecuzione
Località: BARI
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.4 Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 029 600 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Prezzo
Nome: 
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Criterio:
Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Offerta economicamente 
più vantaggiosa
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente 
più vantaggiosa

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. PUGLIA BARI

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: AZIENDA 
MUNICIPALE GAS S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.
Organizzazione che esegue il pagamento: AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.

6 Risultati

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di partecipazione e tutti i progetti sono 
stati ritirati o ritenuti non ammissibili

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.
Numero di registrazione: 05491170725
Località: BARI
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
E-mail: sezione.appalti@retegasbari.it
Telefono: 0805390120
Indirizzo internet: https://www.retegasbari.it/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://retegasbari.acquistitelematici.it/
Ruoli di questa organizzazione:

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

8.1 ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. PUGLIA BARI
Numero di registrazione: 93012720723
Località: BARI
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
E-mail: tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0805733111
Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 12769367-cb06-470e-8f14-1736053ecf35 - 01

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:sezione.appalti@retegasbari.it
https://www.retegasbari.it/
https://retegasbari.acquistitelematici.it/
mailto:tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://ted.europa.eu/TED


Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 03/07/2024 13:32 +01:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED

